[bookmark: _Hlk66175356][bookmark: _Hlk146564023]様式第１号（第４条第１項関係）
令和　　年　　月　　日

弘前市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
企業等　名称
代表者職・氏名

弘前市ＬＧＢＴＱフレンドリー企業登録申請書

弘前市ＬＧＢＴＱフレンドリー企業登録制度実施要綱第４条第１項の規定により、下記のとおり申請します。
なお、この申請は、本店又は本社である企業等が市内にある複数の支店等を代表して申請したものであり、他の支店等も併せて登録を希望するもの　□　です。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　ではありません。

記

１　企業概要
　(1) 形態　　□個人事業主　　□ 本店又は本社等　　□ 支店等
　(2) 常時雇用する労働者数　　　　　　　　人
　(3) 業種及び主な事業内容
　(4) ホームページアドレス
　(5) 複数の支店等を代表し申請する場合、登録を希望する支店等名称及び所在地

２　確認事項
要綱第２条第２号アからカに　□ 該当しません。
□ 該当します。

３　申請に係る担当者
　(1) 所属及び氏名
　(2) 電話番号
(3) Ｅメール

４　取組内容
　　性的マイノリティを理解し、及び支援したいという意思を持ち、下記の取組を行っています。
	取組項目
	具体的な取組内容

	□１ 研修・周知啓発などによる理解の増進

	□２ 方針の策定・周知や推進体制づくり

	□３ 相談体制の整備

	□４ 採用・雇用管理における取組

	□５ 福利厚生における取組

	□６ 性的マイノリティの人が働きやすい
職場環境の整備

	□７ 職場内外における支援ネットワークづくり

	□８ 顧客等職場外の人に対する取組

	□９ その他の取組

５　添付書類
４　取組内容中、具体的な取組内容が確認できる書類

備考
１　□がある項目等については、該当するものを☑してください。
２　上記に掲げる添付書類以外の書類の提出を求めることがあります。

担当及び提出先　弘前市企画部企画課
電話　２６－６３４９